国家食品药品监督管理局关于规范部分细菌类生物制品通用

名称的通告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/305/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E9_A3_9F_E5_c80_305890.htm 国家食品药品监督管

理局关于规范部分细菌类生物制品通用名称的通告(国食药监

注[2007]287号) 为规范生物制品通用名称的使用，维护药品监

督执法的严肃性，现将部分细菌类生物制品通用名称予以公

布。 自2007年12月1日起，上市的细菌类生物制品必须使用公

布的通用名称。 特此通告。 附件：部分细菌类生物制品通用

名称国家食品药品监督管理局二○○七年五月十六日 附件：

部分细菌类生物制品通用名称┌────────────

────────┬─────────────────

──┐│ 原药品名称 │ 变更的药品通用名称 │├────

────────────────┼─────────

──────────┤│卡介菌多糖、核酸制剂 │卡介菌

多糖核酸注射液 │├─────────────────

───┼───────────────────┤│治

疗用布氏菌制剂 │治疗用布氏菌疫苗 │├────────

────────────┼─────────────

──────┤│短棒状杆菌制剂 │短棒杆菌注射液 │├─

───────────────────┼──────

─────────────┤│A群链球菌制剂 │注射用A

群链球菌 │├────────────────────

┼───────────────────┤│红色诺卡

氏菌细胞壁骨架制剂 │注射用红色诺卡氏菌细胞壁骨架 │├

────────────────────┼─────

──────────────┤│绿脓杆菌制剂 │绿脓杆

菌注射液 │├────────────────────

┼───────────────────┤│假单胞菌

制剂 │假单胞菌注射液 │├──────────────

──────┼───────────────────

┤│口服双歧杆菌活菌制剂 │双歧杆菌活菌胶囊 │├───

─────────────────┼────────

───────────┤│口服双歧杆菌、嗜酸乳杆菌、

肠球菌三联活菌│双歧杆菌三联活菌胶囊/ ││制剂 │双歧

杆菌三联活菌散 │├─────────────────

───┼───────────────────┤│口

服双歧杆菌、乳杆菌、嗜热链球菌三联活菌│乳杆菌三联活

菌片 ││片 │ │├──────────────────

──┼───────────────────┤│口服

地衣芽孢杆菌活菌制剂 │地衣芽孢杆菌活菌胶囊/ ││ │地

衣芽孢杆菌活菌颗粒 │├───────────────

─────┼───────────────────┤

│口服蜡样芽孢杆菌活菌制剂 │蜡样芽孢杆菌活菌胶囊/ │

│ │蜡样芽孢杆菌活菌片 │├─────────────

───────┼──────────────────

─┤│双歧杆菌、乳杆菌、肠球菌、蜡样芽孢杆菌四│双歧

杆菌四联活菌片 ││联活菌片 │ │├──────────

──────────┼───────────────

────┤│口服酪酸梭菌、双歧杆菌二联活菌胶囊 │酪酸

梭菌二联活菌胶囊 │├────────────────

────┼───────────────────┤│

口服枯草芽孢杆菌活菌胶囊 │枯草杆菌活菌胶囊 │├───

─────────────────┼────────

───────────┤│口服地衣芽孢杆菌活菌片 │地

衣芽孢杆菌活菌片 │└────────────────

────┴───────────────────┘

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com